Zápis z jednání zastupitelstva obce Dřevěnice,
konaného dne 14.9.2020  v zasedací místnosti obecního úřadu Dřevěnice

Přítomní členové zastupitelstva: 
Petr Jiránek, Štěpán Sutner Ludmila Lukavcová, Jaromír Militký, Radka Stránská, Ing. Josef Barochovský a Mgr. Dušan Vrabec
Omluvení členové zastupitelstva: 
Hosté: 
Jednání
Předsedající starosta Mgr. Dušan Vrabec seznámil přítomné s návrhem programu

1. Úkoly z minulého jednání zastupitelstva
2. Schválení dodavatele lanovky k dětskému hřišti
3. Informace k průběhu výstavby cesty HC1b a HC5
4. Různé

Návrh usnesení:  Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje program jednání
Hlasování:

Pro: 7  Petr Jiránek, Štěpán Sutner, Ludmila Lukavcová, Jaromír Militký, Radka Stránská a Ing. Josef Barochovský a Mgr. Dušan Vrabec
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení: ZO schvaluje program jednání

1) ÚKOLY Z MINULÉHO JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
· Nebyly žádné úkoly

2) SCHVÁLENÍ DODAVATELE LANOVKY K DĚTSKÉMU HŘIŠTI
· ZO bylo seznámeno s doporučením komise pro výběr nejvhodnějšího dodavatele na akci „Lanovka v obci Dřevěnice“ ze dne 2.9.2020. 

Účastníky řízení byli následující uchazeči:
	obchodní firma:
	IČ:

	Bonita Group Service, s.r.o.
	27738795

	MOSK, s.r.o.
	48111821




I. Zastupitelstvo obce Dřevěnice projednalo a  I. s c h v a l u j e

(1) výsledek hodnocení nabídek ve veřejné zakázce malého rozsahu „Lanovka v obci Dřevěnice“, navržený komisí ve Zprávě o hodnocení nabídek takto:

	obchodní firma účastníka VŘ:
	nabídková cena včetně DPH:
	pořadí nabídky:

	Bonita Group Service, s.r.o.
	115.434,-Kč
	První

	MOSK, s.r.o.
	143.627,- Kč
	Druhá



Zastupitelstvo obce současně schvaluje postup komise a výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele, popsaný ve Zprávě o hodnocení nabídek.

(2) ve veřejné zakázce malého rozsahu „Lanovka v obci Dřevěnice“ k uzavření smlouvy toho účastníka výběrového řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek:

	obchodní firma:
	Bonita Group Service, s.r.o.

	sídlo:
	Drásov 583, 664 24 Drásov

	IČ:
	27738795

	nabídková cena:
	115.434,-Kč




II. p o v ě ř u j e

Mgr. Dušana Vrabce, starostu obce:

(1) k podepsání smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem v souladu s nabídkou tohoto vybraného dodavatele.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje výsledek hodnocení nabídek ve veřejné zakázce malého rozsahu „Lanovka v obci Dřevěnice“, navržený komisí ve Zprávě o hodnocení a schvaluje pořadí nabídek 

	obchodní firma účastníka VŘ:
	nabídková cena včetně DPH:
	pořadí nabídky:

	Bonita Group Service, s.r.o.
	115.434,-Kč
	První

	MOSK, s.r.o.
	143.627,- Kč
	Druhá



Ekonomicky nejvýhodnější nabídku podala spol. Bonita Group Service, s.r.o.  s nabídkovou cenou 115.434,- Kč ZO Dřevěnice pověřuje starostu Mgr. Dušana Vrabce k podepsání smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem Bonita Group Service, s.r.o .

Hlasování:
Pro: 7  Ludmila Lukavcová, Štěpán Sutner, Jaromír Militký, Radka Stránská, Petr Jiránek, Ing. Josef Barochovský a Mgr. Dušan Vrabec
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení: 



3) INFORMACE K REKONSTRUKCI SILNICE III/2861
· Starosta informoval ZO o průběhu prací na výstavbě polních cest HC1B a HC5
· [bookmark: _GoBack]Archeologové si vyžádali provést větší skrývku zeminy k provedení archeologického průzkumu.



4) RŮZNÉ
· Starosta informoval ZO o předběžné domluvě na vylovení a vypuštění rybníka Hlíza na jaře 2021. Nejzazší termín  je poloviny dubna 2021. Vše je závislé na tom, zda bude mít Státní pozemkový úřad České republiky dostatek finančních prostředků na investici.
· Rybáři mají bagr s dlouhým ramenem, aby upravili výpusť rybníka. K její úpravě by mělo dojít na podzim 2020. Přebytečné bahno odvezou na pole pod Hlízu. Domluveno s Ing. Glosem.
· Přišla předběžná informace, že obec neobdrží dotaci ze SFŽP na intenzifikaci ČOV
· Byly podány dvě žádosti na výsadbu stromů
· Prkna do vrat u garáží zařídí pan Militký
· Radka Stránská informovala ZO o žádosti paní Ulrichové o cestě okolo Tauchmanových
· Sběr železného šrotu a elektro odpadu proběhne  pravděpodobně 31.10.2020



Zapsala: Bc. Barbora Veberová                         		Ověřil: Radka Stránská

								Jaromír Militký



Mgr. Dušan Vrabec			               		Ludmila Lukavcová
  starosta obce						     místostarosta
